АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2017                                                                                                             № 399/17
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 18.04.2017 № 232/17 «Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение», утвержденные постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 18.04.2017 № 232/17 (далее - квалификационные требования) следующие изменения:
1.1.
Строку 2 в таблице квалификационных требований исключить.
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                    А.Г. Костенков